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نسل فردا گزارش می‌دهد؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
تقریبا اغلب تئوریسین ها و تحلیلگران حوزه 
اقتصادی در عرصه بین المللی تاکید دارند 
که بخش مسکن یک بخش پیشرو و مهم 
در اقتصاد هر کشوری است. در این راستا، 
این ایده مطرح می شود که اگر این بخش 
به خوبی تقویت شود و عملکرد مطلوبی 
داشته باشد، می توان جلوه های مثبت 
این مساله را در دیگر حوزه های اقتصادی 
نیز مشاهده کرد. موضوعی که بدون تردید 
در مورد اقتصاد ایران نیز صدق می کند و 
مسوولان حوزه حکمرانی اقتصادی ایران 
باید به این مساله توجه ویژه داشته باشند. 
بخش مسکن به دو دلیل مهم و محوری، 
یکی از حوزه های محوری اقتصاد ایران 

است و درست به همین دلایل، دولت باید 
توجهی ویژه را به آن معطوف کند. اول 
اینکه رونق بخش مسکن می تواند رونق 
بخش تولید و صنعت کشورمان را نیز به 
همراه داشته باشد. از یاد نبریم که بخش 
مسکن به طیف متنوعی از تولیدات و صنایع 
و نیروها نیاز دارد که رونق ساخت و ساز و یا 
خرید و فروش بخش مسکن، عملا رونق 
آن ها را به دنبال خواهد داشت و این مساله 
از چشم‌اندازی کلان به معنای به حرکت 
در آمدن چرخ های اقتصاد ایران است. 
جالب اینکه برخی از تحلیلگران و صاحب 
نظران اقتصادی با استناد به همین تحلیل 
تاکید دارند که بهتر است به جای سرمایه 
گذاری در بخش تولید و صنعت، بخش 
اعظم منابع را در بخش مسکن سرمیاه 
گذاری کنیم. موضوعی که می تواند منافع 

قابل توجهی را به بخش صنعت)از رهگذر 
بخش مسکن( برساند. متاسفانه در شرایط 
کنونی، بخش مسکن ایران حال و روز خوبی 
ندارد. آمارهای رسکی حاکی از این هستند 
که کشورمان چیزی در حدود 7 میلیون 
واحد مسکونی کسری دارد و البته که روند 
ساخت سالانه مسکن در کشورمان نیز 
به 300 هزار واحد کاهش یافته است. این 
در حالی است که این عدد باید حدودا یک 
میلیون واحد باشد. ورای همه این ها، در ماه 
های اخیر گزارش های مختلفی در مورد 
وجود برخی موانع و مشکلات در مسیر 
تخصیص وام خرید مسکن و یا ساخت آن 
نیز از سوی بانک های عامل کشورمان هم 
مطرح شده است. مسائلی که همه و همه 
سبب شده اند تا بخش مسکن در نوعی 
رکود فرو رود و حتی در ماه های گذشته 

برخی منابع رسانه ای اعلام کرده اند که 
شاهد کوچ برخی از فعالان این حوزه از 
کشورمان به دیگر کشورها به ویژه ترکیه 
و کشورهای عرب حاشیه خلیج فارس نیز 
بوده ایم. نکته دوم اینکه عملکرد صحیح 
و منطقی بخش مسکن و تسهیل خانه‌دار 
شدن شهروندان در کشورمان در نوع خود 
آرامش روانی و فکری قابل توحهی را نیز به 
جامعه تزریق می کند. این مساله می تواند 
بروندادهای معناداری را در قابل پیشرفت 
ملموس کشور به سمت قله های پیشرفت 
هم ایجاد کند. در حقیقت، تا زمانی که 
مردم از نظر مسکن احساس اطمینان 

خاطر نداشته باشند، اینکه تصور کنیم 
می توان به قله های پیشرفت در دیگر حوزه 
ها رسید، چندان منطقی نیست. اساسا به 
همین دلیل هم است که در طی سال های 
اخیر، تقریبا اغلب صاحب نظران اقتصادی 
تاکید داشته‌اند که اولویت اصلی دولت 
ها در ایران باید مخاطب قرار دادن موثر 
مشکلات بخش مسکن باشد. موضوعی 
که بی توجهی به آن می تواند مشکلات و 
بحران های جدی را برای کشورمان ایحاد 
کند و البته که حل کردن مشکلات در 
‌بخش مذکور رابه کلافی سردرگم و پیچیده 

تبدیل سازد. 
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  @naslfarda

3 اقتصاد
Economy وزیر اقتصاد گفت:

استیضاح حق نمایندگان است
استیضاح حق نمایندگان محترم است و با 
مجلس گفت‌وگو می‌کنیم و موارد را پاسخ 
می‌دهیم. بسیاری از موارد مطرح در استیضاح، 
به علت سالیان متمادی است و در هفته آینده 

با مجلس صحبت خواهیم کرد.

وزیر بهداشت:

 sma داروی بیماران 
در داخل تولید می شود 

داروی بیماران sma در داخل کشور به تولید 
رسیده و عرضه می‌شود.پوشش بیمه نیز برای 

این دارو به ۷۰ درصد رسیده است.

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پليس آگاهی:

 دستگیری عامل کلاهبرداری 
با ترفند پرداخت وام

 کارآگاهان یک کلاهبردار حرفه‌ای را که 
با ترفند پرداخت وام‌های بانکی از ۳۰۰ نفر 
شهروند اخاذی کرده بود شناسايی و دستگير 
کردند.از مخفيگاه اين شياد ۷ تلفن همراه، 
۲۲۴ سیم‌کارت،ي ک لپ‌تاپ، ۳ کارتخوان، 
يک مهر و ۷ دسته‌چک به‌نام شرکتش،ي ک 
مهر شخصی، تعدادی سفته به نام افراد مختلف 
و ۳ کيس کامپيوتر کشف و ضبط شد.متهم در 
پوشش یک شرکت دري کی از شهرستان‌های 
اطراف تهران با تبليغ پرداخت انواع وام‌های 
بانکی در اقصی‌نقاط کشور اقدام به گرفتن 
وجه، چک و سفته جهت ضمانت وام‌ها می‌کرد. 
‌او توانسته بود ۳ میلیارد تومان کلاهبرداری

کند.

نوری قزلجه، وزیر جهاد کشاورزی:

 گرانی ارز 
سیب زمینی را گران کرد

 با توجه به این که نرخ ارز تجاری نسبت به 
ماه‌های گذشته رقم قابل توجهی است، به نفع 
صادرکننده است که صادرات بیشتری داشته 
باشد، همین مساله مقداری قیمت سیب 
زمینی را بالا برده است.مطابق قانون نمی‌توانیم 
مانع صادرات شویم. در قیمت‌گذاری هم منع 
قانونی داریم ولی در تلاش هستیم با کمک 
تشکل‌ها و تولیدکنندگان عمده بازار را مدیریت 
می‌کنیم.اگر این روند در روزهای آتی هم ادامه 
داشته باشد ما مقدمات را فراهم کردیم که 

واردات سیب زمینی را انجام دهیم.

مصوبه تعیین حداقل حقوق 
کارکنان دولت باطل شد

هیات عمومی دیوان عدالت اداری مصوبه 
مورخ ۱۴۰۲/۶/۸ شورای توسعه مدیریت 
و سرمایه انسانی درباره حداقل حقوق 
کارکنان دولت را خارج از صلاحیت این 
مرجع دانست و رای به ابطال آن صادر کرد.

این مصوبه حداقل حقوق را از ۵۶,۰۰۰,۰۰۰ 
ریال به ۲۹,۶۵۸,۰۰۰ ریال تقلیل داده بود.

نوین، نماینده مردم تبریز: 

 یارانه‌ ۳ دهک بالا 
حذف می شود

امسال در موضوع یارانه‌ها مجلس تصمیم 
خوبی گرفت به طوری که امسال یارانه‌ 
دهک‌های ۸ و ۹ و۱۰ حذف می‌شود و مقدار 

آن به دهک‌های ۱ و ۲ و ۳ اضافه می‌شود.

کمبود داروهای برند خاص
مشکلی که بیشتر داریم، کمبود داروهای 
برند است. معمولًاً داروهای جنریک )مشابه 
داخلی یا خارجی( در دسترس هستند و اگر هم 
کمبودی وجود داشته باشد، موقتی است.مشکل 
اصلی کمبود داروهای برند خاص است. مثلًاً در 
برخی داروهای سرطان مثل »دوستاکسل«، نوع 
ایرانی یا هندی آن موجود است، اما بیمارانی که 
پزشک توصیه کرده برند آلمانی استفاده کنند، 
دچار مشکل می‌شوند. این بیماران مجبور 
می‌شوند به بازار سیاه، فضای مجازی یا حتی 
ناصر خسرو مراجعه کنند که معمولًاً با داروهای 

تقلبی مواجه می‌شوند.
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رئیس هیئت‌مدیره اتحادیه چای درباره مباحث 
مطرح شده مبنی بر رکود بازار چای، گفت: نمی‌توان 
گفت بازار چای دچار رکود است، اتفاقاًً به دلیل 
کاهش واردات، بازار دچار خلأ در عرضه شده است.

شهریار داریانی، رئیس هیئت‌مدیره اتحادیه چای 
کشور درباره مباحث مطرح شده مبنی بر رکود 
بازار چای به خبرنگار مهر گفت: نمی‌توان گفت بازار 
چای دچار رکود است، اتفاقاًً به دلیل کاهش واردات 
بازار دچار خلأ در عرضه شده که ما نیز موافق این 

شرایط نیستیم.
وی افزود: در صورت وجود مواد اولیه کافی، بازار 
مجدداًً وضعیت رقابتی پیدا می‌کند و این سبب 
می‌شود تا مصرف کننده به حداکثر مزیت‌ها 

دسترسی پیدا کند.
این فعال صنعت چای درباره آخرین وضعیت چای 
دبش و تأثیرات آن بر این صنعت، گفت: کارخانه 
دبش در حال حاضر مشغول به کار است و تولید 
دارد و به نوعی در بازار فعال است.داریانی با بیان این 
که تجار چای در دو سال اخیر متحمل ملالت‌های 
بسیاری شدند که هنوز هم تداوم دارد، اظهار کرد: 
این در حالی است که تجار کوچک‌ترین سهمی در 

وقایع به وجود آمده، نداشتند. 

در پی وقایعی که در وزارت جهاد کشاورزی و حول 
پرونده چای دبش رخ داد محدودیت‌های بسیاری 
بر واحدهای بسته بندی و بازرگانان چای وارد آمد، 
تغییر نرخ پایه ارزی، محدودیت شدید در واردات، 
افزایش حقوق و عوارض گمرکی، خرید اجباری 
چای ایرانی و مواردی از این قبیل تنها بخشی از 

مشکلاتی است که بر این صنعت وارد آمده است.
داریانی به این پرسش که مشکل مذکور چگونه و در 
چه بازه زمانی قابل حل است، پاسخ داد: این مشکل 
هر لحظه که مبنا و ملاک کار کارشناسی باشد، 
قابل حل است، متأسفانه انکار واقعیت‌ها و فرار از 
آمار و صدور دستورات و بخشنامه‌های بدون کار 

کارشناسی وضعیت را به اینجا رسانده است.
رئیس هیئت مدیره اتحادیه چای کشور در بخش 
دیگری از سخنان خود با بیان این که در خصوص 
تولید چای ایرانی دولت همواره مساعدت و همراهی 
داشته است، گفت: نحوه این همراهی باید به سمت 
و سویی برود که موجب کیفی سازی چای ایرانی 
شود، کیلو محور بودن و مابه‌ازای کیلوگرمی برای 
تشویق‌های اعمالی دولت صرفاًً موجبات افزایش 
کمی تولید و فاصله گرفتن از کیفیت محوری 

خواهد شد.

قالیباف: به‌دنبال توسعه بازارچه‌های مرزی هستیم

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت کار:

اطلس اشتغال کشور با محوریت آمایش سرزمینی استان ها تدوین می شود

بازار چای به دلیل کاهش واردات دچار خلا در عرضه است

پنج‌شنبه 11 بهمن 1403  
سال سی وچهارم | شماره 7560
30 ژانویه 2025 | 29 رجب 1446

چرا بخش مسکن حوزه‌ای 
راهبردی در اقتصاد ایران است؟ 

مدیرکل دفتر ترانزیت سازمان راهداری:

 عوارض ۴۰۰ دلاری ترانزیتی 
بین ایران و ازبکستان لغو شد

با انعقاد تفاهمنامه میان ایران و ازبکستان، 
پرداخت عوارض ۴۰۰ دلاری ناوگان ورودی 
ترانزیتی ایران به این کشور پس از دو دهه لغو شد

این توافق در کاهش هزینه کالاهای صادراتی و 
ترانزیتی و حمایت از ناوگان ملی دو کشور نقش 

بسزایی دارد.

نماینده مجلس:

 مخالفان FATF از نظر شغلی 
و مالی تامین هستند

عثمان سالاری، نایب رئیس دوم کمیسیون 
قضایی و حقوقی مجلس:مخالفان FATF از 
نظر شغلی و مالی تامین هستند و اصلا به فکر 
مستضعفین و مردم نیستند که امروز بخاطر 
مشکلات و تنگناهای اقتصادی کشور چه شرایط 

سختی را تحمل می کنند.

مهاجرت ٣ هزار نفر از کادر 
پزشکی فارس به دیگر کشور ها
محمدرضا دیده‌بان، رئیس نظام پزشکی شیراز:

طی دو سال گذشته حدود ٢ الی ٣ هزار نفر از 
کادر پزشکی فارس به دیگر کشور‌ها مهاجرت 
کرده‌اند. بی‌توجهی به‌ جامعه پزشکی و سرکوب 
خواسته های به حق پزشکان و نا‌امیدی در این 
قشر باعث شده تا پزشکان روز‌به‌روز از ادامه 

فعالیت در کشور دلسرد شوند.
مسئولان تنها به دریافت‌های سکه و دلار توسط 
پزشکان زوم کرده‌اند و موارد دیگر را سرکوب 
می‌کنند. دستمزد پزشکان در ایران نسبت به 
نرخ واقعی ۵٠٠ درصد عقب‌تر است و پزشکان 
در ایران و استان فارس حدود یک پنجم میزان 
واقعی  دریافتی دارند که این میزان در بعضی از 

رشته ها به یک دهم هم می‌رسد.

رئیس اتحادیه املاک:

 تقاضا برای آپارتمان های 
زیر قیمت افزایش یافت

از دی‌ماه مقداری بازار مسکن رونق گرفته اما با 
افزایش قیمت همراه نیست.اغلب معاملات در 
واحدهای زیر قیمت انجام می‌شود.پیش‌بینی 
می‌کنیم با توجه به ثبات نسبی قیمتها در بخش 
خرید و فروش، نرخ ها در بخش اجاره نیز رشد 

کمتری نسبت به سالهای قبل داشته باشد.

 قیمت رسمی فروش نفت ایران 
در فوریه اعلام شد

بر اساس اعلام شرکت ملی نفت، نفت سبک 
ایران در فوریه برای مشتریان آسیایی، با نزدیک 
به یک درصد افزایش نسبت به ماه گذشته، حدود 
۲ دلار بالاتر از قیمت پایه)قیمت نفت خام عمان/ 
دوبی( عرضه می شود.به گزارش خبرگزاری مهر 
به نقل از وزارت نفت، قیمت فروش انواع نفت خام 
ایران در دومین ماه سال ۲۰۲۵ از سوی مدیریت 
امور بین‌الملل شرکت ملی نفت ایران اعلام شد. 
بر همین اساس »نفت خام سبک ایران« در 
بازارهای شمال غرب اروپا و آفریقای جنوبی 
 ICE در ماه فوریه، ۱.۳۵ دلار پایین‌تر از شاخص
Bwave عرضه خواهد شد، همچنین »نفت 
خام سنگین ایران« در این بازارها طی این ماه، 
 ICE Bwave ۳.۱۵ دلار پایین‌تر از شاخص
قیمت‌گذاری شده است. قیمت »نفت فروزان 
ایران« نیز در این بازارها ۳.۰۵ دلار پایین‌تر از 

شاخص ICE Bwave عرضه خواهد شد.
در بازار مدیترانه نیز نفت »سبک«، »سنگین« 
و »فروزان« ایران، به‌ترتیب ۱.۲۵، ۳.۳۵ و ۳.۲۵ 
دلار کمتر از شاخص ICE Bwave، عرضه 

خواهد شد.

اخبار روز
اعلام مخالفت مجلس با واگذاری ایران خودرو به کروز ماجرای ضبط اموال بابک زنجانی به نفع کرسنت چیست؟

رسول کوهپایه، زاده وکیل دادگستری:در خصوص پرونده موسوم به کرسنت و محکومیت دولت ایران به پرداخت خسارت هنگفت میلیارد دلاری 
و متعاقباًً شناسایی، توقیف و ضبط اموال دولت ایران در انگلستان و هلند اینک اخباری مبنی بر تلاش بر توقیف و ضبط اموال موکل بانک زنجانی در 
کشور مالزی در این راستا مطرح شده است، با این توضیح که بانک FIIB در منطقه لاوان مالزی متعلق به بابک زنجانی است که پول‌های معاملات 
نفتی موکل و شرکت نفت به حساب‌های این بانک واریز شده بود. حسب اخبار واصله شرکت کرسنت پترولیوم درصدد است با دریافت مجوز دادگاه 
موجودی و ذخایر بانک مذکور را توقیف کرده تا بخشی از طلب خود در راستای اجرای احکام داوری علیه ایران را وصول کند. متأسفانه علیرغم 
اظهارات متعدد و دفاعیات موکل مبنی بر اینکه پول‌های واریزی از سوی شرکت نفت در بانک FIIB موجود است اما به دلیل تحریم‌ها حساب مذکور 

مسدود بوده و قابلیت انتقال ندارد.

در حالی شایعاتی مبنی بر واگذاری مدیریت ایران خودرو به شرکت کروز مطرح است که نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
دلایل متعددی را در اعلام مخالفت با واگذاری ایران خودرو به شرکتی که پرونده باز قضایی به اتهام قاچاق ۳۳ هزار میلیارد 

تومانی دارد، مطرح می کنند.
رقابتی نبودن واگذاری ایران خودرو به کروز، عدم شفافیت در این واگذاری، طی نشدن مراحل قانونی واگذاری، پرونده باز 
قضایی، عدم اهلیت و صلاحیت خرید، خطر تشدید انحصار در صنعت خودرو، پرهیز از تشدید رانت و فساد، نگرانی از تعطیلی 
صنعت و بیکاری کارگران و تشدید تعارض منافع بین صنعت خودرو و قطعه بخشی از دلایل مخالفت نمایندگان مجلس با 

این واگذاری است.

شاخص کل بورس با کاهش ۶ هزار و ۱۷۰ واحدی 
در معاملات روز چهارشنبه - دهم بهمن ماه - به ۲ 

میلیون و ۸۰۱ هزار و ۴۳۵ واحد رضایت داد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، شاخص کل بورس 
در پایان معاملات - چهارشنبه ۱۰ بهمن - ۶ هزار و 
۱۷۰ واحد کاهش یافت و به ۲ میلیون و ۸۰۷ هزار 

و ۴۳۵ واحد رسید؛ شاخص هم وزن نیز سه هزار و 
۱۴۱ واحد منفی بود و به ۸۷۸ هزار و ۵۷۵ واحد 
بازگشت.ارزش کل بازار نیز در کانال ۸.۹ هزار همت 
باقی ماند؛ روز گذشته حدود ۴۸۷ هزار معامله در 
بازار سهام انجام شد. نمادهای فملی، شستا، پارسان، 
فولاد،‌شبندر و کچاد ریزش داشتند و بیشترین تاثیر 

منفی را بر شاخص کل بورس گذاشتند و در مقابل 
نماد فارس با رشد خود از ریزش بیشتر بازار سرمایه 
جلوگیری کرد.در فرابورس اما شاخص ۳ واحد 
مثبت شد و به ۲۶ هزار و ۶۰۳ واحد رسید؛ در داد 
و سد بازارهای اول و دوم فرابورس نمادهای نیشکر، 

انتخاب، شکوریا و وافین بیشتریان رشد را داشتند.

در آخرین روز معاملاتی هفته؛

عقبگرد بورس

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه به‌دنبال 
توسع بازارچه‌های مرزی هستیم، گفت: البته 
دستگاه‌های دولتی یا مرکزنشینان نباید به‌جای 

مرزنشینان از این بازارچه‌ها منتفع شوند.
به گزارش خبرنگار مهر، محمد باقر قالیباف در 
نشست صمیمانه علمای اهل سنت با رئیس مجلس 
شورای اسلامی گفت: در عید سعید مبعث هستیم. 
عیدی که در حقیقت توحید و عدالت را برای بشریت 
تا ابدیت به ارمغان آورد. عدالتی که قسط و عدل 
فلسفه بعثت است. ما در چنین ماه عزیزی قرار داریم.
وی ادامه داد: همه دشمنان امت اسلامی و بشریت 
دست به دست هم دادند و جبهه حق و جبهه 
شیطانی به تمام معنا امروز در مقابل هم صف آرایی 
کرده‌اند. جز این نیست که جبهه شیطانی در مقابل 
عدالت، توحید، اخلاق، علم، معرفت، حکمت، ایمان 
و عقل ایستاده است.رئیس مجلس شورای اسلامی 
با اشاره به دهه مبارک فجر، گفت: ما این انقلاب را 
مدیون شهدا و امام شهدا هستیم، امام بزرگواری که 
جز برای خدا کلامی نگفت و جز در راه خدا گامی 
برنداشت. ما در ادامه مسیر بعثتیم که در این مقطع 
از زمان حرکت کرده‌ایم و در مقابل ظلم ایستاده‌ایم

قالیباف ادامه داد: ما ادامه دهنده آن بخش از مسیر 

بعثت هستیم که در مقابل ظلم ایستاده و به حول و 
قوه الهی تا آخر می‌ایستیم. حتماًً انقلاب اسلامی تا 
آخرین نفس در مقابل ظلم و ستم خواهد ایستاد و 
این وظیفه همه ما در امت اسلامی است و شیعه و 
سنی ندارد.رئیس مجلس اظهار کرد: ۸۰ سال ظلم 
بر ملت فلسطین حاکم شده است، یک روزی امام 
)ره( تلاش می‌کرد فلسطین موضوع اول جهان باشد 
و امروز به برکت انقلاب و خون شهدا و اخلاق امت 
اسلامی و مردم، فلسطین یک موضوع جهانی شده 
و بشریت و پیروان حضرت مسیح )ع( هم در اقصی 

نقاط دنیا دنبال مبارزه با این ظلم هستند.
وی افزود: البته دشمنان بیکار نبوده و با طراحی در 
راه باطل خود تلاش می‌کنند، رئیس جمهور امروز 
آمریکا طرح آبراهام یعنی توافق بین دولت‌های 
اسلامی با رژیم صهیونیستی را دنبال می‌کند و 
تلاش‌های مذبوحانه را انجام می‌دهد، همه دیدیم 
داعش را پایه گذاری کرده و چه قتل‌ها و جنایات 
انجام دادند. ما مدیون امت اسلام هستیم که مقابل 
این توطئه‌ها ایستادند.قالیباف ادامه داد: حوادث 
فلسطین و لبنان و جنایت رژیم صهیونیستی و 
عواملشان مثل داعش و گروه‌های تکفیری نشان داد 
که چگونه شیعیان و اهل سنت کنار هم می‌ایستند. 

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی از تدوین اطلس اشتغال کشور با 

محوریت آمایش سرزمینی استان‌ها خبرداد.
به گزارش روز چهارشنبه ایرنا از وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی، سید مالک حسینی در کمسیون 
تخصصی هشتاد و نهمین نشست شورای عالی 
اشتغال اظهار کرد: با طراحی اطلس اشتغال با 
محوریت آمایش سرزمینی استان‌ها و مزیت‌های 
رسته‌های تخصصی کسب و کارها و با تعامل بخش 
خصوصی و مردمی می‌توان مقدمات افزایش 
بهره‌وری در بهره‌گیری از منابع تسهیلات اشتغال 

کشور را فراهم کرد.
وی ادامه داد: برای تدوین این اطلس تلاش داریم 
از اقدامات و مطالعاتی که قبلا انجام شده بیشترین 
بهره را ببریم و از دوباره کاری و صرف هزینه مالی و 
وقت جدید جلوگیری کنیم تا در کوتاه‌ترین زمان به 
نتیجه مطلوب برسیم این اطلس نقشه راه اشتغال در 
کشور خواهد بود و از هدر رفت منابع به طور جدی 

جلوگیری خواهد کرد.
وی نهادهای مردمی را حلقه اتصال بنگاه‌های 
اقتصادی خرد و کلان دانست و گفت: نهادهای 

مردمی توسعه‌دهنده اشتعال با رویکرد تسهیلگری 
و پشتیبانی نقش محوری در عرصه اشتغال کشور 
ایفا می‌کنند.حسینی از تهیه و تدوین شاخص‌های 
مراکز و نهادهای توسعه‌دهنده کسب و کار در فرایند 
افزایش ظرفیت اشتغال خبر داد و گفت: برنامه 
کمی اشتغال کشور در سال ۱۴۰۴ با همکاری 
دستگاه‌های اجرایی کشور تا پایان اسفندماه تهیه 

و تصویب می‌شود.
وی محور اصلی برنامه‌های دولت چهاردم در حوزه 
اشتغال را اجرایی کردن اهداف توسعه اشتغال 
برنامه هفتم پیشرفت عنوان کرد و افزود: در تلاشیم 
نخستین نشست شورای عالی اشتغال در دولت 
چهاردهم که هشتاد و نهمین نشست این شورا 
نیز محسوب می شود را در اسفندماه سال‌جاری با 

دستور کارهای عملیاتی برگزار کنیم.
حسینی در پایان بر رویکرد کیفی بودن مصوبات 
شورای اشتغال کشور در دولت چهاردهم تاکید کرد 
و افزود: با تشریک مساعی همه دستگاه‌ها و نهادهای 
عضو در تلاش هستیم که ظرفیت شورای عالی را 
برای تسهیل در فرایند توسعه فرصت‌ها و رفع موانع 

در حوزه اشتغال به‌کار گیریم.
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